
Strana 1 z 3 
 

Mgr. Martin Ježek 
Osobní údaje 
 
Jméno:  
Martin Ježek 
 
Datum narození: 
25. 1. 1974 
 
Adresa: 
Na Vyhlídce 2384/60, 373 16‚ Dobrá Voda u Českých Budějovic 
 
Tel. kontakt:  
Tel.: +420 723 354 789 
 
E-mail: 
jezek@eezy.cz; martin.jezek@uzs.cz, jezek@kzps.cz  
 
Stav: 
ženatý 
 
Vzdělání 
1997 - 2001 
JIHOČESKÁ UNIVERSITA České Budějovice, Fakulta pedagogická 
q magisterské studium 
q obor: Učitelství (Bohemistika – Tělesná výchova) 
q ukončeno státní závěrečnou zkouškou (Bohemistika, Tělesná výchova, Psychologie a 

pedagogika) 
 
1989 - 1992 

Střední zemědělská škola 
q ukončeno maturitní zkouškou 
 
Pracovní zkušenosti 
12/2020 – nyní 
Jednatel společnosti EEZY Events & Education, s.r.o.  
Reference: www.eezy.cz  
 
02/2021 – nyní 
Jednatel společnosti EEZY Publishing, s.r.o.  
Reference: www.eezy.cz  
 
08/2024 – nyní 
Projektový specialista Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů České republiky 
Reference: Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA, prezident KZPS ČR  

tel: +420 724 315 818 
 
01/2014 – nyní 
Fundraiser Unie zaměstnavatelských svazů České republiky 
Reference: Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA, prezident Unie zaměstnavatelských svazů ČR 

Unie zaměstnavatelských svazů ČR  
tel: +420 724 315 818 

mailto:jezek@eezy.cz
mailto:martin.jezek@uzs.cz
mailto:jezek@kzps.cz
http://www.eezy.cz/
http://www.eezy.cz/


Strana 2 z 3 
 

 
06/2015 – nyní 
Ředitel Institut pro rozvoj zaměstnavatelů ČR, z. ú. 
Reference: Bc. Vít Jásek, výkonný ředitel Unie zaměstnavatelských svazů ČR 
Unie zaměstnavatelských svazů ČR  
tel: +420 724 315 818 
 
02/2012 – 08/2014 
Fundraiser Správy NP a CHKO Šumava 
Reference: Mgr. Jiří Kvapil, ekonomický náměstek ředitele  
Správa NP a CHKO Šumava  
tel: +420 731 530 338 
 
11/2011 – 12/2012 
Fundraiser společnosti Plzeň 2015, o.p.s. v rámci projektu Evropské město kultury. 
Reference: MgA. Šárka Havlíčková, programová ředitelka / program director  
Plzeň 2015, o.p.s. /Pilsen 2015 
tel: +420 602 415 819 
 
07/2008 – 10/2021 
Jednatel firmy Support project, s.r.o., která se zabývá Dotačním management a vypracováváním 
žádostí o dotaci včetně všech povinných příloh ze všech dotačních titulů aplikovatelných v ČR a EU. 

Dotačním managementem rozumíme komplexní soubor činností spojených s realizací podporovaného 
projektu včetně zpracování strategie pro přípravu projektových žádostí o dotace a s cílem maximálně 
využít dotačních prostředků EU.  

Naše strategie zahrnuje:  

§ analýzu dotačních zdrojů EU 2014-2020 - v analýze bude pro každý záměr stanoven nejvhodnější 
dotační titul a požadavky na předložení projektu včetně:  
- posouzení způsobilosti předkladatele žádosti a míry dotace;  
- předpokládaná skladba zdrojů financování projektu;  
- analýza způsobilosti výdajů;  
- způsobilost aktivit projektu;  
- další podmínky pro předložení žádosti vyplývající ze schválených operačních programů a 

národních programů.  
 
§ Souhrn požadavků na přípravu projektové žádosti pro každý projektový záměr, který zahrnuje:  

- - seznam/předběžný seznam povinných příloh žádosti o dotaci  
- - doporučený harmonogram přípravy žádosti ve vazbě na aktuální postup procesu 

programování a nastavení implementačního systému pro fondy EU v období 2014-2020.  
 
10/2006 – 03/2009 
Bazilika, o.p.s. /NNO/ 
q fundraising  

• Monitoring dotačního systému, evropský, národní a regionální úroveň a doporučení 
nejvhodnějšího systému financování; 

• dodržování obligatorních podmínek grantových smluv, komunikaci s poskytovatelem dotace,  
• koordinaci všech aktivit projektu, kontrolu oprávněnosti výdajů a nákladů projektu, 
• vypracovávání monitorovacích zpráv, včetně závěrečné zprávy a žádosti o závěrečnou platbu, 
• příprava a zpracovávání veškeré agendy spojené s programy Evropské unie, národních 

dotačních titulů a grantových schémat v rámci regionu, včetně vlastních předkládaných 
projektů a žádostí. 

Reference: MgA. Kateřina Melenová – ředitelka společnosti, tel.: +420 776 663 394 
 
09/2006 – 03/2007 
Ministerstvo kultury 
q externí poradce pro oblast strukturálních fondů náměstka ministra kultury ČR 



Strana 3 z 3 
 

• Sledování přípravy a schvalovacího procesu na čerpání prostředků ze strukturálních fondů a 
Fondu soudržnosti pro období 2007-2013; 

• spolupráce na tvorbě a připomínkování Programového dokumentu a Prováděcího dokumentu 
Integrovaného operačního programu atd. 

Reference: MgA. Adolf Toman – náměstek ministra, tel.: +420 602 368 979 
 

05/2003 – 09/2006 
Magistrát města České Budějovice 
q oddělení fondů EU - odborný referent  

• Jednání a spolupráce s investory, bankami, ministerstvy a organizacemi zastupujícími 
investory a s centrálními orgány státní správy; 

• příprava a zpracovávání veškeré agendy spojené s programy Evropské unie, národních 
dotačních titulů a grantových schémat v rámci regionu, včetně vlastních předkládaných 
projektů a žádostí; 

• monitoring dotačního systému EU a vyhodnocování nejvhodnějších dotačních titulů; 
• spolupráce na přípravě zahraničních prezentací města a účast na těchto prezentacích za 

statutární město ČB. 

Reference: Ing. Dagmar Baumruková – vedoucí odboru MM ČB, tel.: +420 602 123 702 
 
04/2002 – 04/2003 
New Zealand 
q studijně – pracovní pobyt 
 
08/2001 – 03/2002 
Irsko - Dublin 
q pracovní pobyt 
 
09/1993 – 07/1996 
Head sport s.r.o. (České Budějovice) 
q zaškolování nových pracovníků, kontrola kvality výroby tenisových raket, zavádění nových 

technologií  
 
Jazykové dovednosti 
q Anglický jazyk – výborná znalost 

q Ruský jazyk – dobrá znalost  
 
Ostatní dovednosti 
q Profi práce s PC (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, ….) 

q Řidičský průkaz sk. A, B (každoročně cca 40 000 Km), C, T  
 
Zájmy 
Náročná literatura, sport (běh, badminton, plavání, in-line brusle), historie ČR, kultura 
 
 
Mgr. Martin Ježek, Na Vyhlídce 60, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
Tel.: +420 723 354 789, e-mail : jezek@eezy.cz 
www.eezy.cz  
 
 
 

  

mailto:jezek@eezy.cz
http://www.eezy.cz/

